
Uchwała Nr 7/2007

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 10 stycznia 2007 r. 

w sprawie:  powierzenia  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia

publicznego 

Na podstawie art. 33 z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym 

(j.t. DzU z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (j.t. DzU z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) Zarząd

Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Powierza się przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

na realizację projektu pn.:  “Zakup sprzętu dla  Przychodni  SP ZOZ w Pułtusku –

Zakład Rehabilitacji,  ul.  3 Maja“ Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki

Zdrowotnej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (j.t. DzU z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.)

§2.

Zobowiązuje sie Dyrektora SP ZOZ do:

1) bieżącego  przedkładania  Zarządowi  Powiatu  w  Pułtusku  dokumentacji  

o udzielenie zamówienia, o którym mowa w § 1 na każdym etapie postępowania,

celem jej zatwierdzenia

2) współpracy w realizacji programu, o którym mowa w § 1, wynikającego z umowy

Nr  462/ZP.ZSI/D/06  zawartej  pomiędzy  Województwem  Mazowieckim  

a Powiatem Pułtuskim. 



§ 3.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Starostę Pułtuskiego. 

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu w Pułtusku:

1. Tadeusz Nalewajk

2. Witold Sarayn

3. Wiesław Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz- Ptak

5. Zbigniew Szczepanik


